
La comunicazione interumana :
coppia, piccolo gruppo,
organizzazione
Read More
SKU: 5170
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Pettigiani Maria Gabriella, Sica Salvatore
editore: F. Angeliluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 1985

Product Description
238 p. ; 22 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (5170)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-comunicazione-interumana-coppia-piccolo-gruppo-organizzazione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Beethoven. Le sonate per
pianoforte
Read More
SKU: 1169
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Gaspare Scuderieditore: Muzzioluogo-
edizione: Padovaanno-edizione: 1985

Product Description
In 8, pp. 210. Brossura. Numerosi esempi musicali nel testo. brossura Buono (Good) (1169)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/beethoven-le-sonate-per-pianoforte/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


Cultura egemonica e culture
subalterne
Read More
SKU: 388
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Antropologia
autore: Cirese Alberto M.editore: Palumboluogo-
edizione: Palermoanno-edizione: 1985

Product Description
In 8, pp. XIV-359, similpelle editoriale con titolo dorato al dorso e al piatto anteriore,
sovraccoperta. Timbro di biblioteca estinta al frontespizio e etichetta cartacea al dorso. Per il
resto libro in ottime condizioni. brossura Ottimo (Fine) (388)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/cultura-egemonica-e-culture-subalterne/
https://viborada.it/categoria-prodotto/antropologia/


L'approccio intertestuale alla
poesia : sondaggi da Vergilio e
dalla poesia cristiana greca di
Gregorio e di Sinesio
Read More
SKU: 3873
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Filologia
autore: Gennaro D'Ippolitoeditore: s.n.luogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1985

Product Description
23 cm, pp. 85 brossura Buono (Good) (3873)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lapproccio-intertestuale-alla-poesia-sondaggi-da-vergilio-e-dalla-poesia-cristiana-greca-di-gregorio-e-di-sinesio/
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Il supplizio di Tommaso
Campanella: narrazioni,
documenti, verbali delle torture
Read More
SKU: 3562
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Firpo Luigieditore: Salernoluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1985

Product Description
In 8, pp. 289, brossura. Collezione: "Omikron" vol. 20. In buono stato. brossura Buono (Good)
(3562)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-supplizio-di-tommaso-campanella-narrazioni-documenti-verbali-delle-torture/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Kandinsky a Parigi : 1934-1944.
Catalogo della Mostra tenuta a
Milano nel 1985
Read More
SKU: 20323
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Kandinskij, Vasilij Vasil??evi??editore: A.
Mondadoriluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1985

Product Description
317 p. : ill. ; 26 cm, brossura con sopracop. nera come da immagine brossura Ottimo (Fine)
(20323)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/kandinsky-a-parigi-1934-1944-catalogo-della-mostra-tenuta-a-milano-nel-1985/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Metodi della pianificazione,
metodi della decisione
Read More
SKU: 20161
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Tutino Alessandro a cura dieditore: Edizioni
Lavoroluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1985

Product Description
171 p. ; 21 cm Atti del seminario organizzato dal Dipartimento di urbanistica dell'Iuav di
Venezia il 30 e 31 ottobre 1984, brossura brossura Ottimo (Fine) (20161)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/metodi-della-pianificazione-metodi-della-decisione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


La vita ribelle. Memorie di
un'aristocrazia italiana fra belle
epoque e Repubblica
Read More
SKU: 17478
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Benzoni, Giulianaeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1985

Product Description
In 8, 255 pagine, legatura editoriale in similpelle con sopracop., carta ingiallita rilegato Molto
buono (Very Good) (17478)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-vita-ribelle-memorie-di-unaristocrazia-italiana-fra-belle-epoque-e-repubblica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


I limiti della democrazia
Read More
SKU: 15523
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: AA.VV.editore: Laterzaluogo-edizione:
Roma Barianno-edizione: 1985

Product Description
XXI, 220 pagine; 21 cm. brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (15523)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-limiti-della-democrazia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Marx e i suoi critici. Atti del
Convegno (Cannobio, 27-29
settembre 1985)
Read More
SKU: 12976
Price: 14,00€
Stock: outofstock
autore: Cazzaniga Gina Mario, Losurdo Domenico,
Sichirollo Livio a cura di.editore: Quattroventiluogo-
edizione: Urbinoanno-edizione: 1985

Product Description
In 8, pp. 302. Brossura con sovraccoperta brossura Molto buono (Very Good) (12976)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/marx-e-i-suoi-critici-atti-del-convegno-cannobio-27-29-settembre-1985/


L'io della mente. Fantasie e
riflessioni sul sé e sull'anima
Read More
SKU: 972
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Hofstadter Douglas R., Daniel C. Dennett
composte e orchestrate daeditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1985

Product Description
In 8, pp. 496. Brossura con sovraccoperta. Figure nel testo. Edizione a cura di Giuseppe
Trautteur. Traduzione di Giuseppe Longo. Supervisione redazionale di Fiamma Bianchi
Bandinelli. Volume n. 7 della Collana: Biblioteca Scientifica. Ottima copia brossura Ottimo (Fine)
(972)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lio-della-mente-fantasie-e-riflessioni-sul-s-e-sullanima/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Mon chien ami. Il cane nella
cartolina d'epoca 1900-1950.
Catalogo della mostra fatta a
Roma nel luglio 1985.
Read More
SKU: 2516
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Nissirio Cesare a cura dieditore: Edizioni
Carte Segreteluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1985

Product Description
In-8 carrè pp. 32 con numerose illustrazioni nel testo. Brossura illustrata a colori. Dedica
anonima all'antiporta, altrimenti molto buono. brossura Molto buono (Very Good) (2516)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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